
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 05.05.2025 r.  

ZP-861/25 

 

 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy łat naczyniowych dla 

Oddziału Chirurgii Naczyń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/18/PN/25). 
 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy łat naczyniowych dla Oddziału Chirurgii Naczyń na okres 24 miesięcy” 

(znak sprawy: Z/18/PN/25), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia 

o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3  

Dla pozycji 1 oczekuje: 

Łaty naczyniowej z dzianiny  poliestrowej impregnowanej kolagenem pochodzenia bydlęcego typu 1 

po, po obu stronach. 

W celu  ułatwienia ich prawidłowego pozycjonowania podczas implantacji, łaty  naczyniowe są 

dostarczane z czarną linią pomocniczą.  

Łaty dostępne są  w dwóch modelach: 

Kształt prostokątny 

 lub  

Anatomiczny kształt ze stożkowymi, wstępnie przyciętymi krawędziami 

Grubość ścianki ≤ 0,5 mm 

Opatentowana technologia impregnacji: Kolagen CXE, bez formaldehydu i glutaraldehydu  

Siła retencji szwów ≥ 8N 

Rozmiar 10mm x 75 mm? 

 

 
 

Do wszystkich Wykonawców  

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Dla pozycji 2 oczekuje  

Łaty naczyniowej z dzianiny  poliestrowej impregnowanej kolagenem pochodzenia bydlęcego typu 1 

po, po obu stronach. 

W celu  ułatwienia ich prawidłowego pozycjonowania podczas implantacji, łaty  naczyniowe są 

dostarczane z czarną linią pomocniczą.  

Łata w kształcie  prostokątnym 

Grubość ścianki ≤ 0,5 mm 

Opatentowana technologia impregnacji: Kolagen CXE, bez formaldehydu i glutaraldehydu  

Siła retencji szwów ≥ 8N 

Rozmiar 10mm x 75 mm? 

 

 

Dla pozycji 2 

 

Rozmiar 14mm x 75 mm 

 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytania informuje, iż dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3 i oczekuje zaoferowania przedmiotu zamówienia 

zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 2 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3  

Dla pozycji 1 oczekuje: 

Łaty naczyniowej z dzianiny  poliestrowej impregnowanej kolagenem pochodzenia bydlęcego typu 1 

po, po obu stronach. 

W celu  ułatwienia ich prawidłowego pozycjonowania podczas implantacji, łaty  naczyniowe są 

dostarczane z czarną linią pomocniczą.  



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Łaty dostępne są  w dwóch modelach: 

Kształt prostokątny 

 lub  

Anatomiczny kształt ze stożkowymi, wstępnie przyciętymi krawędziami 

Grubość ścianki ≤ 0,5 mm 

Opatentowana technologia impregnacji: Kolagen CXE, bez formaldehydu i glutaraldehydu  

Siła retencji szwów ≥ 8N 

Rozmiar 10mm x 75 mm? 

 

 

 

 

Dla pozycji 2 oczekuje  

Łaty naczyniowej z dzianiny  poliestrowej impregnowanej kolagenem pochodzenia bydlęcego typu 1 

po, po obu stronach. 

W celu  ułatwienia ich prawidłowego pozycjonowania podczas implantacji, łaty  naczyniowe są 

dostarczane z czarną linią pomocniczą.  

Łata w kształcie  prostokątnym 

Grubość ścianki ≤ 0,5 mm 

Opatentowana technologia impregnacji: Kolagen CXE, bez formaldehydu i glutaraldehydu  

Siła retencji szwów ≥ 8N 

Rozmiar 14mm x 75 mm 

 

 

 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytania informuje, iż dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3 i oczekuje zaoferowania przedmiotu zamówienia 

zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 3 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3  

Dla pozycji 1 i 2  oczekuje: 

Łaty naczyniowej o sile retencji szwów ≥ 8N? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytania informuje, iż dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3 i oczekuje zaoferowania przedmiotu zamówienia 

zgodnego z tym opisem. 

 

Zapytanie nr 4 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3  

Dla pozycji 1 i 2  oczekuje: 

Łaty naczyniowej o przepuszczalności wody poniżej 10 ml/cm2/min pod ciśnieniem  120 mmHg? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytania informuje, iż dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3 i oczekuje zaoferowania przedmiotu zamówienia 

zgodnego z tym opisem. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy łat naczyniowych dla 

Oddziału Chirurgii Naczyń na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/18/PN/25), w następującym 

zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ    

w zakresie zadania nr 3 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania 

nr 3 po modyfikacji jak w załączeniu. 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


